HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 204 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 28 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 28 tháng 10 đến ngày 01 tháng 11 năm 2024)

-----

- Ngày 28 tháng 10 năm 2024 (Thứ hai)

Buổi sáng: Họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 29 tháng 10 năm 2024 (Thứ ba)

+ Đồng chí Phó Bí thư Huyện ủy dự Lễ tổng kết đợt công tác dân vận tập

trung năm 2024 tại xã Đạ Long theo Giấy mời số 863-GM/HU, ngày 25/10/2024

của Ban Thường vụ Huyện ủy.

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự làm việc với Đoàn công tác của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lâm Đồng theo Giấy mời 433 /GM-UBND, ngày 25/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lâm Đồng.

- Ngày 30 tháng 10 năm 2024 (Thứ tư)

Buổi sáng: Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị trao đổi kinh nghiệm

trong thực hiện nhiệm vụ bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác

các quan điểm sai trái, thù địch theo Giấy mời số 192-GM/BTGTU, ngày

23/10/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 31 tháng 10 năm 2024 (Thứ năm)

Buổi sáng: Đồng chí Bí thư Huyện ủy kiểm tra công tác quản lý bảo vệ rừng,

tài nguyên và khoáng sản.

Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy giao ban với Trưởng các Ban xây dựng

Đảng, Văn phòng Huyện ủy và Trung tâm Chính trị huyện.

- Ngày 01 tháng 11 năm 2024 (Thứ sáu)

Thường trực Huyện ủy dự làm việc với Đoàn Kiểm tra số 1382-QĐ/BTCTU,

ngày 11/10/2024 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy kiểm tra công tác lãnh đạo, chỉ đạo và

chuẩn bị Đại hội Đại biểu các cấp tiến tới Đại hội Đảng bộ tỉnh Lâm Đồng lần thứ

XII, nhiệm kỳ 2025 - 2030 đối với Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông.

2

- Đề nghị các Ban xây dựng Đảng và Văn phòng Huyện ủy căn cứ lịch làm việc

chuẩn bị nội dung, điều kiện phục vụ các hội nghị, buổi làm việc của Thường trực

Huyện ủy.

- Trong trường hợp cụ thể lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy có thể thay

đổi cho phù hợp.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T11:17:13+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T11:17:23+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!